Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890.000 - Águas da Prata. SP

Inscrição Estadual: IsentaCNPJ 44.831.733/0001.43

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)

PORTARIA N.O 4057 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Secretário
Municipal de Educação".

Sr. ALEXANDRE
23.613.083-3 e do
de SECRETÁRIO

JOSÉ RICARDO SASSARON SANCHES,
Vice-Prefeito em exercício no cargo de Prefeito do Município de
Águas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:
ARTIGO 10 Exonerar o

DONIZETE RAMOS, portador do RG. NO
CPF/MF N° 253.375.168-50, do cargo
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata (Estância

Hidromineral), aos quatorze dias do mês de novembro de dois
mil e dezoito.

~b
J . R" (d~- slhá_::::=- .. Vs hose Icar 0- ssaron anc es,

Vice-Prefeito em exercício no cargo de
Prefeito Municipal

	00000001